## Pengacara Kondang Togar Situmorang Ucapkan Hari Raya Nyepi Bagi Umat Hindu Nasional

Ray - [BALI.DELIKHUKUM.ID](http://BALI.DELIKHUKUM.ID)

Mar 20, 2023 - 07:39

*Dr. Togar Situmorang, SH, MH, MAP, CMED, CLA*

DENPASAR - Umat Hindu segera memperingati Hari Suci Nyepi Tahun Baru Caka 1945 Tahun 2023 dan Memasuki tahun 2023 ini banyak sekali harapan baik tentunya, khususnya umat Hindu yang di Bali.

“Perayaan Hari Raya Nyepi kali ini dirayakan pada tanggal 22 Maret 2023 yakni Hari Suci Nyepi Tahun Baru Saka 1945, hal ini sangat di apresiasikan oleh Dr. Togar Situmorang, SH, MH, MAP, CMED, CLA selaku Pengacara Kondang Nasional dari GEDUNG GRAHA SITUMORANG, Ketewel.

Berbagai persiapan sudah mulai disiapkan oleh umat Hindu. Wajah-wajah kegembiraan mulai nampak bersiap menyambut Hari Suci Nyepi.